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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 2 Kobiet, 50m dowolny Open
10.11.2024 - 9:04 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 30.64 419
2. OLEJNIK Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.16 362
3. MICHALAK Antonina 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 33.38 324
4. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 33.60 317
5. RZECZKOWSKA Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.73 314
6. POSTUPALSKA Maja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.12 303
7. BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 Buks 34.30 298
8. KUCHARSKA Hanna 13 UKS 307 Warszawa 34.52 293
9. MIERZEJEWSKA Alicja 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.70 288

10. WITUŃ Natasza 13 Buks 34.90 283
11. SKRODZKA Natalia 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.97 281
12. MOSSAKOWSKA Helena 13 UKS Ostrobramska 37.88 221
13. DOMAŃSKA Helena 14 IKS Konstancin 39.35 197
14. BOJANOWSKA Lena 14 UKS Ostrobramska 39.64 193
15. OLSZYŃSKA Zofia 13 Buks 39.71 192
16. SZYPLIŃSKA Hanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 40.79 177
17. PINIEWSKA Michalina 15 IKS Konstancin 41.53 168
18. KARLIŃSKA -KRYSZAK Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 44.89 133
19. BANASIK Hanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 48.34 106
20. ZARZYCKA Wiktoria 14 Uks ,,Pingwiny'' 50.19 95
21. TYBUROWSKA Marcelina 14 IKS Konstancin 51.26 89

12 - 13 lat

1. JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów 27.26 595
2. STREFNER Laura 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.69 510
3. SOSNOWSKA Natalia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.80 504
4. PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.84 502
5. ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.87 501
6. BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.03 492
7. STAROWIEYSKA Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.04 492
8. KOSMALA Pola 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.15 486
9. LYTVYNOVA Melaniia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.68 461

10. LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 29.90 451
11. KASIŃSKA Michalina 11 UKS 307 Warszawa 29.95 448
12. SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.08 442
13. ONEILL Kiera 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.24 435
14. SZAJKOWSKA Aleksandra 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.51 424
15. SULKOWSKA Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 30.54 423
16. GERC Jagoda 11 UKS 307 Warszawa 30.77 413
17. ROKICKA Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.82 411
18. KAMIŃSKA Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.94 407
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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 31.56 383
20. IZDEBSKA Zuzanna 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.88 372
21. POCHWALSKA Zuzanna 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.96 369
22. SOBASZEK Olga 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.03 366
23. HUTKOWSKA Marta 12 UKS 307 Warszawa 32.08 365
24. MELEROWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.09 364
25. RONGIERS Pola 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.13 363
26. OSICKA Lena 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.23 360
27. NIEDŹWIEDZKA Nadia 11 UKS 307 Warszawa 32.46 352
28. WILANOWSKA Maja 12 MUKS Wodnik Łask 32.62 347
29. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 32.69 345
30. GRZEGORZEWSKA Weronika 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.53 319
31. ŻUKOWSKA Julia 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 33.66 316
32. TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 34.01 306
33. KALINOWSKA Alina 12 UKS Delfin Legionowo 34.09 304
34. KRAWCZYŃSKA Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.27 299
35. LECH Daria 12 UKS Delfin Legionowo 34.32 298
36. KANIEWSKA Klara 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.35 297
37. PODKAŃSKA Nikola 12 Buks 34.36 297

RADZISZEWSKA Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.36 297
39. BULENDA Liliana 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.50 293
40. MACIESZKO Oliwia 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.72 288
41. RUDO Zofia 12 UKS 307 Warszawa 34.88 284
42. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 35.17 277
43. KORONA Zuzanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.65 266
44. GONTARCZYK Honorata 12 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 35.67 265
45. MOŁDYSZ Karolina 11 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 35.85 261
46. TELESIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.05 257
47. KWAŚNIK Zofia 12 UKS 307 Warszawa 36.22 253
48. MARANDA Karolina 12 UKS Ostrobramska 37.46 229
49. DESSUS Noella 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 38.76 207
50. SĘK Hanna 12 UKS 307 Warszawa 38.89 204
51. JAWORSKA Kamila 11 UKS 307 Warszawa 40.62 179
52. MATWIEJUK Julia 12 UKS 307 Warszawa 42.15 160

14 - 15 lat

1. RESZKO Lena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.35 589
2. BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 27.52 578
3. SAWKA Pola 10 UKS 307 Warszawa 27.54 577
4. SZKRABA Julia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.91 554
5. BATORY Helena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.01 548
6. DUDKIEWICZ Maja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.08 544
7. PIETUCH Antonina 10 AZS AWF Warszawa 28.45 523
8. NIEDZIŃSKA Bianka 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.50 520
9. ŚWIĄTKIEWICZ Tola 10 IKS Konstancin 28.57 516
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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. STANISZEWSKA Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.88 500
11. SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 28.92 498
12. ŻERNICKA Lena 10 UKS GOS Raszyn 29.01 493
13. NEUHORN Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.12 488
14. STEFAŃSKA Alicja 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 29.29 479

SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 29.29 479
16. SADO Ewa 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 29.34 477
17. HORBATY Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.41 473
18. STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 29.61 464
19. ZWARDOŃ Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.79 456
20. BARCIŃSKA Ida 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.81 455
21. WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask 29.91 450
22. STACHEWICZ Aleksandra 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.17 439
23. ŁOPACIŃSKA Karina 10 IKS Konstancin 30.20 437
24. ŁĄTKOWSKA Livia 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.26 435
25. STACHEWICZ Magdalena 09 AZS AWF Warszawa 30.41 428
26. DAMIĘCKA Blanka 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.71 416
27. GAJEWSKA Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.79 413
28. ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 31.18 397
29. MICHALEC Maja 09 UKS Delfin Garwolin 31.21 396
30. ZALEWSKA Zofia 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.26 394
31. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź 31.41 389
32. ŻAK Monika 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.67 379
33. ZYCH Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.79 375

KOPEĆ Wiktoria 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.79 375
35. KRYSTMAN Kaja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.96 369
36. BARAN Amelia 09 UKS Delfin Garwolin 32.46 352
37. PIASEK Milena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 32.66 346
38. SARZYŃSKA Magdalena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 32.70 344
39. KAZIMIERCZAK Celina 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.41 323
40. TYLER Raphaela 09 IKS Konstancin 33.42 322
41. WILEY Ruby 10 UKS 307 Warszawa 33.75 313
42. BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 34.57 291

16 lat i starsi

1. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 25.99 686
2. MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 27.28 593
3. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 27.52 578
4. GEBEL Maja 08 IKS Konstancin 27.62 572
5. MICHALAK Zuzanna 07 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 28.11 542
6. MICHALEC Gabriela 07 UKS Delfin Garwolin 28.13 541
7. SAMBORSKA Dagmara 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park 29.04 492
8. BARAN Agata 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.31 478
9. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.46 471

10. LUCKNER Alicja 07 UKS "Wodnik Gocław" 29.75 457
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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. DZIĘGIEL Marta 07 AZS AWF Warszawa 29.89 451
12. MARKOWSKA Justyna 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.23 436
13. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.35 431
14. KRAWCZYK Amelia 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.56 422
15. NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 30.64 419
16. GUL Natalia 06 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.26 359
17. SZCZERBA Karolina 06 UKS Delfin Garwolin 34.21 301

Open

1. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 25.99 686
2. JURSKA Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów 27.26 595
3. MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 27.28 593
4. RESZKO Lena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.35 589
5. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 27.52 578

BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 27.52 578
7. SAWKA Pola 10 UKS 307 Warszawa 27.54 577
8. GEBEL Maja 08 IKS Konstancin 27.62 572
9. SZKRABA Julia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.91 554

10. BATORY Helena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.01 548
11. DUDKIEWICZ Maja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.08 544
12. MICHALAK Zuzanna 07 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 28.11 542
13. MICHALEC Gabriela 07 UKS Delfin Garwolin 28.13 541
14. PIETUCH Antonina 10 AZS AWF Warszawa 28.45 523
15. NIEDZIŃSKA Bianka 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.50 520
16. ŚWIĄTKIEWICZ Tola 10 IKS Konstancin 28.57 516
17. STREFNER Laura 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.69 510
18. SOSNOWSKA Natalia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.80 504
19. PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.84 502
20. ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.87 501
21. STANISZEWSKA Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.88 500
22. SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 28.92 498
23. ŻERNICKA Lena 10 UKS GOS Raszyn 29.01 493
24. BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.03 492
25. SAMBORSKA Dagmara 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park 29.04 492

STAROWIEYSKA Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.04 492
27. NEUHORN Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.12 488
28. KOSMALA Pola 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.15 486
29. STEFAŃSKA Alicja 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 29.29 479

SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 29.29 479
31. BARAN Agata 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.31 478
32. SADO Ewa 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 29.34 477
33. HORBATY Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.41 473
34. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.46 471
35. STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 29.61 464
36. LYTVYNOVA Melaniia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.68 461
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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

37. LUCKNER Alicja 07 UKS "Wodnik Gocław" 29.75 457
38. ZWARDOŃ Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.79 456
39. BARCIŃSKA Ida 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.81 455
40. DZIĘGIEL Marta 07 AZS AWF Warszawa 29.89 451
41. LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 29.90 451
42. WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask 29.91 450
43. KASIŃSKA Michalina 11 UKS 307 Warszawa 29.95 448
44. SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.08 442
45. STACHEWICZ Aleksandra 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.17 439
46. ŁOPACIŃSKA Karina 10 IKS Konstancin 30.20 437
47. MARKOWSKA Justyna 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.23 436
48. ONEILL Kiera 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.24 435
49. ŁĄTKOWSKA Livia 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.26 435
50. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.35 431
51. STACHEWICZ Magdalena 09 AZS AWF Warszawa 30.41 428
52. SZAJKOWSKA Aleksandra 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.51 424
53. SULKOWSKA Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 30.54 423
54. KRAWCZYK Amelia 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.56 422
55. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 30.64 419

NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 30.64 419
57. DAMIĘCKA Blanka 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.71 416
58. GERC Jagoda 11 UKS 307 Warszawa 30.77 413
59. GAJEWSKA Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.79 413
60. ROKICKA Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.82 411
61. KAMIŃSKA Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.94 407
62. ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 31.18 397
63. MICHALEC Maja 09 UKS Delfin Garwolin 31.21 396
64. ZALEWSKA Zofia 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.26 394
65. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź 31.41 389
66. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 31.56 383
67. ŻAK Monika 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.67 379
68. ZYCH Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.79 375

KOPEĆ Wiktoria 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 31.79 375
70. IZDEBSKA Zuzanna 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.88 372
71. KRYSTMAN Kaja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.96 369

POCHWALSKA Zuzanna 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.96 369
73. SOBASZEK Olga 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.03 366
74. HUTKOWSKA Marta 12 UKS 307 Warszawa 32.08 365
75. MELEROWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.09 364
76. RONGIERS Pola 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.13 363
77. OLEJNIK Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.16 362
78. OSICKA Lena 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.23 360
79. GUL Natalia 06 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.26 359
80. NIEDŹWIEDZKA Nadia 11 UKS 307 Warszawa 32.46 352

BARAN Amelia 09 UKS Delfin Garwolin 32.46 352
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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

82. WILANOWSKA Maja 12 MUKS Wodnik Łask 32.62 347
83. PIASEK Milena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 32.66 346
84. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 32.69 345
85. SARZYŃSKA Magdalena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 32.70 344
86. MICHALAK Antonina 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 33.38 324
87. KAZIMIERCZAK Celina 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.41 323
88. TYLER Raphaela 09 IKS Konstancin 33.42 322
89. GRZEGORZEWSKA Weronika 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.53 319
90. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 33.60 317
91. ŻUKOWSKA Julia 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 33.66 316
92. RZECZKOWSKA Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.73 314
93. WILEY Ruby 10 UKS 307 Warszawa 33.75 313
94. TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 34.01 306
95. KALINOWSKA Alina 12 UKS Delfin Legionowo 34.09 304
96. POSTUPALSKA Maja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.12 303
97. SZCZERBA Karolina 06 UKS Delfin Garwolin 34.21 301
98. KRAWCZYŃSKA Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.27 299
99. BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 Buks 34.30 298

100. LECH Daria 12 UKS Delfin Legionowo 34.32 298
101. KANIEWSKA Klara 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.35 297
102. PODKAŃSKA Nikola 12 Buks 34.36 297

RADZISZEWSKA Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.36 297
104. BULENDA Liliana 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.50 293
105. KUCHARSKA Hanna 13 UKS 307 Warszawa 34.52 293
106. BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 34.57 291
107. MIERZEJEWSKA Alicja 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.70 288
108. MACIESZKO Oliwia 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.72 288
109. RUDO Zofia 12 UKS 307 Warszawa 34.88 284
110. WITUŃ Natasza 13 Buks 34.90 283
111. SKRODZKA Natalia 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 34.97 281
112. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 35.17 277
113. KORONA Zuzanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.65 266
114. GONTARCZYK Honorata 12 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 35.67 265
115. MOŁDYSZ Karolina 11 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 35.85 261
116. TELESIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.05 257
117. KWAŚNIK Zofia 12 UKS 307 Warszawa 36.22 253
118. MARANDA Karolina 12 UKS Ostrobramska 37.46 229
119. MOSSAKOWSKA Helena 13 UKS Ostrobramska 37.88 221
120. DESSUS Noella 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 38.76 207
121. SĘK Hanna 12 UKS 307 Warszawa 38.89 204
122. DOMAŃSKA Helena 14 IKS Konstancin 39.35 197
123. BOJANOWSKA Lena 14 UKS Ostrobramska 39.64 193
124. OLSZYŃSKA Zofia 13 Buks 39.71 192
125. JAWORSKA Kamila 11 UKS 307 Warszawa 40.62 179
126. SZYPLIŃSKA Hanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 40.79 177
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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

127. PINIEWSKA Michalina 15 IKS Konstancin 41.53 168
128. MATWIEJUK Julia 12 UKS 307 Warszawa 42.15 160
129. KARLIŃSKA -KRYSZAK Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 44.89 133
130. BANASIK Hanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 48.34 106
131. ZARZYCKA Wiktoria 14 Uks ,,Pingwiny'' 50.19 95
132. TYBUROWSKA Marcelina 14 IKS Konstancin 51.26 89


